2

[image: image1.png]

администрация муниципального образования

"Вяземский район" смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2021 № 1440
	О внесении изменений                           в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 03.08.2021 № 1056

Руководствуясь статьёй 11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 8, 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 15, 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 03.08.2021 № 1056 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания» следующие изменения:
1.1. в преамбуле дату «от 07 июля 2021 года» заменить датой «11 мая 2021 года»;

1.2. в пункте 1 слова «ул. Будущего – ул. Докучаева» заменить словами «ул. Урицкого – река Вязьма – улица Смоленская».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мой город – Вязьма» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
И.п. Главы муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                           В.П. Беленко